Ferdinandi Regis Siciliae etc. filium et locumtenentem generalem Apostolicae Sedis Protonotarium”.

10 F. 14r: “Hieronymi Pauli Barcinonensis ad Reuerendissimum dominum cardinalem Valentinum Sacrosanctae Romanae Ecclesiae vicecancellarium: Elegia”.

11 F. 14r: “Hieronymi Pauli Barcinonensis ad Reverendissimum dominum cardinalem Valentinum sacrosanctae Romanae Ecclesiae vicecancelarium de Fluminibus et montibus Hispaniae”.

12 F. 14r: “Hieronymus Paulus Francisco et Antonio poëtis” (inici).

13 F. 14v: Inscripcions de làpides prop d’Alacant, Xàtiva i Denia.

14 F. 15r-38v: “Epigramata in lapidibus sive marmoribus scripta tam Romae et Barcinonae quam Tarraconae quam etiam in Hispania [...] per Petrum Michaellem Carbonellum Regium Archivarium”.

15 F. 39r-45v: “Alphabetum pro legendis noscendique ueterum monumentis erutum per Petrum Michaellem Carbonellum Barcinonensem Regium archivarium”.

16 F. 46r-49r: “Pleraque verba quae non ut iacent sed aliter intelliguntur ordine alphabeti incipiendo a C littera cum A littera in originali comperire nullatenus potui”.

17 F. 49v: “In lapide marmoreu maximo in medio armis eximii Florentini Philippi, cognomento Stroxa, sculptis et in girum epigramma in aliquibus litteris ob culpam architecti non bene orthographatum sed nunc emendatum ut infra estque lapis ipse situs in capella domus capituli coenobii diui Francisci urbis Barcinonis ubi corpus ipsius Philippi tumulatum requiescit”.

18 F. 49v: “Gentilium epigrammata Tarraconae ex fractis lapidibus regestata atque sumpta per Petrum Michaellem Carbonellum Barinonium Regium Archivarium”.

19 F. 50r: “Ex Tarracona in lapidibus siue maroribus”.

20 F. 50v: “In lapide supra portale ecclesiae oppidi Emporiarum”.

21 F. 51r-v: “Epigrama in laudem Marci Berga, ordinis minorum in coenobio diui Francisci”.

22 F. 52r-53v: “Tabula de poëtis, oratoribus, iurisconsultibus, medicis, pictoribus, sculptoribus, de claris ciuibus et de copiarum ducibus”.

23 F. 54r-61r: “Bartholomeus Fascius Genuensis ad diuum Alfonsum IIII Regem Aragonum qui apud Regnum suum Neapolim mortem obiuit de uiris illustribus sue tempestatis liber”.

24 F. 61v: “Epigramma quae apud portale camerae quam Petrus Michaelis Carbonellus [...]parari fecit in hospita Sanctae Crucis Barcinonis”.

25 F. 62r-67r: “Petri Michaelis Carbonelli, Barcinonis publici notarii, De uiris illustribus catalanis sue tempestatis”.

26 F. 67v: Epigrammes dedicats al papa Alexandre VI.

27 F. 68r-73v: “Epigrammata marmoribus ac lapidibus Tarraconis, Romae et aliis locis sculpta”.